
709162-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 709162-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Elektryczność – Dostawa energii elektrycznej
OJ S 226/2024 20/11/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Miejskie Zakłady Komunalne Sp. z o.o.
E-mail: mzk@kostrzyn.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa energii elektrycznej
Opis: Dla 30 punktów poboru w okresie od 01.02.2025-31.01.2026, w łącznej szacowanej 
ilości 2 043 750 kWh
Identyfikator procedury: 8deaef3a-23a0-44be-8143-4ae4752b7a70
Wewnętrzny identyfikator: SWZ/9/D/MZK/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Mikołaja Kopernika 4a  
Miejscowość: Kostrzyn nad Odrą
Kod pocztowy: 66-470
Podpodział krajowy (NUTS): Gorzowski (PL431)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Europen Legislation Identifier - Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa energii elektrycznej
Opis: Dla 30 punktów poboru w okresie od 01.02.2025-31.01.2026, w łącznej szacowanej 
ilości 2 043 750 kWh

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/709162-2024
mailto:mzk@kostrzyn.pl


709162-2024 Page 2/5

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Wewnętrzny identyfikator: SWZ/9/D/MZK/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Gorzowski (PL431)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/02/2025
Data zakończenia trwania: 31/01/2026

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej dla 30 
punktów poboru jednoznacznie określonych poprzez numery PPE w Kostrzynie nad Odrą w 
okresie 01.02.2025 – 31.01.2026, zgodnie z warunkami zawartymi w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia zwanej dalej „SWZ”. 1) Dostawa energii elektrycznej odbywać się będzie zgodnie 
z obowiązującymi przepisami, w tym w rozumieniu ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. „Prawo 
energetyczne” (tj. Dz. U. z 2022 r, poz. 1385) 2) W roku 2024 świadczona jest usługa 
dystrybucji energii elektrycznej przez Enea Operator oraz sprzedaży energii przez ENEA S.A. 
jako dostawcy rezerwowego. Umowy na dystrybucje zawarte są na czas nieokreślony. 3) 
Zamawiający określił planowaną ilość energii elektrycznej na podstawie zużycia od 11.2023 r. 
do 10.2024 r. 4) Planowana ilość niezbędnej energii w kWh w okresie 12 miesięcy wyniesie 
łącznie 2 043 750 kWh, w tym według taryf wyniesie: B11 – 74 314 B21 – 923 309 B22 – 31 
432 C11 – 49 485 C12a – 20 979 C21 – 81 960 C22b – 848 052 G12 – 14 219 5) W 
załączniku A zawarto informacje o nr liczników dla poszczególnych punktów poboru. 
Zamawiający przekaże niezbędne dane w plikach excel. 6) Podane w załączniku A ilości 
energii są ilościami faktycznymi zużytej energii elektrycznej w okresie od 11.2023 r. do 10. 
2024 r. Zamawiający szacuje, że w okresie zawarcia umowy ilości zużytej energii będą 
podobne do tych wskazanych w załączniku A. Ilości te w żadnym razie nie mogą być 
podstawą do jakichkolwiek roszczeń ze strony Wykonawcy. 7) Ilość energii elektrycznej 
określonej w załączniku A pochodzi z otrzymanych faktur. 8) Rozliczenie sprzedaży odbywać 
się będzie na podstawie faktycznego zużycia energii elektrycznej przy stałych cenach 
jednostkowych za 1 kWh w całym okresie realizacji zamówienia. 9) Okres rozliczeniowy dla 
punktów poboru energii elektrycznej wynosi 2 m-ce z wyjątkiem punktów z taryfą B, C21 i 
C22b dla których wynosi 1 m-c. Okres rozliczeniowy jest zgodny z miesiącem kalendarzowym 
dla punktów poboru energii, dla których okres rozliczeniowy wynosi 1 m-c. 10) Wybrany 
Wykonawca będzie zobowiązany do wykonania wszelkich formalności i czynności 
niezbędnych do przejęcia obowiązków dostawcy energii. Zamawiający nie poniesie żadnych 
dodatkowych kosztów związanych z wykonaniem tych czynności jak również kosztów 
wynikających z uchybień Wykonawcy wynikłych w trakcie ich realizacji. Zamawiający może 
dochodzić odszkodowania wynikającego z nie dotrzymania terminu oraz innych poniesionych 
szkód z winy Wykonawcy. 11) Zamawiający informuje, że układy pomiarowo-rozliczeniowe są 
dostosowane do wymogów w zakresie zmiany sprzedawcy energii. 12) Zamawiający udzieli 
stosownego pełnomocnictwa do wykonania czynności niezbędnych do realizowania 
zobowiązań objętych niniejszym zamówieniem przez Wykonawcę, z którym zostanie 



709162-2024 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

podpisana umowa. Treść pełnomocnictwa zaproponuje Zamawiającemu Wykonawca. Treść 
pełnomocnictwa zostanie zweryfikowana przez Zamawiającego pod względem celu, któremu 
ma ono służyć. 13) Zamawiający dysponuje tytułem prawnym do obiektów objętych 
zamówieniem. 14) Zamawiający nie zawarł trwających umów w zakresie dystrybucji lub 
dostawy energii elektrycznych w ramach akcji promocyjnych lub programów lojalnościowych. 
15) Podane parametry dystrybucyjne i grupa taryfowa są zgodne z aktualnymi umowami 
dystrybucyjnymi oraz dokumentami potwierdzającymi możliwość świadczenia usług dystrybucji 
wydanymi przez właściwego OSD. 16) Nie wolno Wykonawcy zmieniać jakichkolwiek danych 
określających punkty poboru – obiekty Zamawiającego, np. adresu lub nr licznika. Dane 
określające obiekty przedstawione na fakturach mają być identyczne jak podane w załączniku 
A, chyba że zmiana nastąpiła z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, wówczas Wykonawca 
ma obowiązek podać powody wprowadzenia tych zmian. Jeżeli zmiany/błędy na fakturach 
wynikną z przyczyn zależnych od Wykonawcy, będzie miał on obowiązek ich poprawienia 
natychmiastowo po otrzymaniu informacji telefonicznej lub drogą elektroniczną od 
Zamawiającego. Nie dostosowanie się do powyższego będzie traktowane jako uchybienie w 
wywiązywaniu się z obowiązków i będzie wiązać się z naliczeniem przez Zamawiającego kar 
umownych, zgodnie z zapisami zawartej umowy. 2. Zamawiający nie dopuszcza możliwości 
składania ofert częściowych ze względu na charakter zamówienia oraz powierzenie 
wykonawcy czynności bilansowania energii. 3. Zamawiający nie dopuszcza możliwości 
składania ofert wariantowych. 4. Zamawiający dopuszcza udział innych podmiotów na 
zasadzie umowy o podwykonawstwo. 5. Zamawiający żąda wskazania przez wykonawcę w 
ofercie części zamówienia, której wykonanie powierzy podwykonawcom. 6. Zamawiający nie 
przewiduje przeprowadzenia aukcji elektronicznej. 7. Zamawiający wymaga wniesienia 
wadium w wysokości: 10.000,00 zł. 8. Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówień 
uzupełniających. 9. Ceny należy podać w PLN.

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Zostanie wybrana oferta z najniższą ceną.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/mzk_kostrzyn/proceedings/

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/mzk_kostrzyn/proceedings/
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 20/12/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone

https://platformazakupowa.pl/pn/mzk_kostrzyn/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/mzk_kostrzyn/proceedings


709162-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się: 1) w przypadku zamówień, których 
wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie: a) 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Miejskie Zakłady Komunalne Sp. 
z o.o.
Organizacja rozpatrująca oferty: Miejskie Zakłady Komunalne Sp. z o.o.
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Miejskie Zakłady Komunalne Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 5980004238
Adres pocztowy: ul. Mikołaja Kopernika 4a  
Miejscowość: Kostrzyn nad Odrą
Kod pocztowy: 66-470
Podpodział krajowy (NUTS): Gorzowski (PL431)
Kraj: Polska
E-mail: mzk@kostrzyn.pl
Telefon: 0048 95 727 96 45
Adres strony internetowej: https://mzk.kostrzyn.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/mzk_kostrzyn/
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/mzk_kostrzyn/
Inne punkty kontaktowe:
Oficjalna nazwa: Miejskie Zakłady Komunalne Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Departament: Dział Zamówień i Inwestycji
E-mail: inwestycje@mzk.kostrzyn.pl
Telefon: 0048 95 727 96 45
Adres strony internetowej: https://mzk.kostrzyn.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/mzk_kostrzyn
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza

mailto:mzk@kostrzyn.pl
https://mzk.kostrzyn.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/mzk_kostrzyn
https://platformazakupowa.pl/pn/mzk_kostrzyn
mailto:inwestycje@mzk.kostrzyn.pl
https://mzk.kostrzyn.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/mzk_kostrzyn


709162-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

8.1.

Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul.Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 0048224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 4f44bc08-e5fa-403f-bd1b-c87fdf1eaa13 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 19/11/2024 11:40:41 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 709162-2024
Numer wydania Dz.U. S: 226/2024
Data publikacji: 20/11/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

